PROCESSO SELETIVO Nº 02/2025

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS Nº 07/2025

O Município de Timburi, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM, no uso de suas atribuições legais, em observação

ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente Edital

de classificação definitiva pós-recursos nº 07/2025, referente ao Processo Seletivo nº

02/2025.

I – DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

1.1 – INFORMAR aos candidatos que não houve a interposição de recursos contra o

edital de classificação preliminar das provas objetivas aplicadas no dia 14/09/2025.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Timburi/SP, aos 26 dias de setembro de 2025.

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM

Prefeito Municipal

ANEXO I – DA CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA PÓS-RECURSOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – TECNOLOGIA EDUCACIONAL E INOVAÇÃO

CLASS. Nº

INSC

CANDIDATO CPF

PARCIAL

 NASC. L.P MAT. C.E C.G P.O. TÍT. NOTA

FINAL

01 10185  PAULO ROBSON

APARECIDO DE

MORAIS

***.078.548-

**

05/02/1986 8.00 16.00 24.00 8.00 56.00 2.50 58.50

02 10148  ELIAS LEME

GONSALVES

***.869.638-

**

19/03/1994 12.00 8.00 28.00 8.00 56.00 0.00 56.00